

**Evoked Potential ApS under tvangsopløsning**

**c/o Johan Mellerup Trækjær, Odensegade 42, 5., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 40 56 19 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

Johan Mellerup Trækjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 3. juni - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Evoked Potential ApS under tvangsopløsning c/o Johan Mellerup Trækjær Odensegade 42, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 56 19 51
	Stiftet: 3. juni 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 3. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johan Mellerup Trækjær, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.080 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.401 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/6 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.080</b>
Andre finansielle indtægter	<u>1.939</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.019</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-2.618</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.401</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>2.401</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.401</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.019
Tilgodehavender i alt	<u>45.019</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.019</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.019</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	2.401
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	2.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.618</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.618</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.019</u></b>

## Noter

---

			3/6 2019 - 31/12 2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat			<u>2.618</u>
			<u><b>2.618</b></u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05	0	35.019
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 3. juni 2019			<u>40.000</u>
			<u><b>40.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			<u>2.401</u>
			<u><b>2.401</b></u>